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Aan het bestuur van de stichting Steun bij Rouw Pijnacker/Nootdorpl/penburg
Nellie Bodenheimstraat 4
2642 CG PIJNCKER

Pijnacker, januari 2023

Geacht bestuur,

1. OPDRACHT

I ngevolge uw opdracht is het Financieel Jaarver slag Z02Z samen gesteld.

2, ALGEMEEN

2.1. Doelstellino

De doelstelling conform artikel 2 van de statuten luidt:
De stichting heeÍt ten doel binnen de regio Pijnacker-Nootdorp, Ypenburg en omstreken, het steunen
van mensen in rouw en het leren omgaan met dood en rouw en hetgeen hiermee verband houdt,

2.2. Bestuur

Het bestuur van de stichting wordt gevormd door:

vacant
Mevr. R.M. Nowak
Dhr. J. Schingenga
Mevr. M. Strampraad

voorzitter
secretaris
penningmeester
bestuurslid
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Stichting Steun bij Rouw Pijnacker/NootdorpfÍpenburg

3. FINANCIERING

Gezien de geringe activiteiten is aÍgezien van nadere specificaties
met betrekking tot liquiditeit en staat van herkomst en bestedingen.

4. RESULTAAT

4.1. Aloemeen

Gezien de geringe activiteiten is aÍgezien van nadere specificaties
van de Balans en het Resultaat.

Plaats:
Datum:

r/o o7D ovf,
2*g-l -'27

lvlevr. Mariëlle Strampraad
Bestuurslid

Mevr. Renate Nowak
Secretaris

Qt bo-,
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Stichting Steun bij Rouw Pijnacker/NootdorpfYpenburg

BALANS PER 31 DECEMBER 2022
(in euro's)

ACTIEF

VASTE ACTIVA

Materiële vaste activa
lnventaris

VLOTTENDE ACTIVA

Vod-erinoen
Debiteuren
Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen
Rabobank betaalrekening
Rabobank spaarrekening
Kas

Totaal

PASSIEF

EIGEN VERMOGEN
Beginsaldo
Resultaat

VOORZIENINGEN
Voorziening Rouwcafé

KORTLOPENDE SCHULDEN
(ten hoogste 1 jaar)

Vooruitontvangen
Overige schulden en overlopende passiva

Totaal

31 december 2022 31 december 2021

6.256
1.501

5.061
1.500

7.757

7.757

4.532
2.029

7.757 

-

6.561

6.561

6.561

6.561
1.196

6.561

BALANS 3.

7.757



Stichting Steun bij Rouw PijnackertNootdorp/Ypenburg

RESULTATENREKENING OVER 2022
(in euro's)

2022

Ontvangsten
Giften algemeen
Giften Rouw CaÍé
Vrijwillige bijdragen inÍo avonden
Vrijwillige bijdragen Rouw CaÍé
Ontvangen vergoedingen sprekers
Rente baten

Uitgaven
Beu rs/con gres/them adage n
Advertentie- en reclamekosten
Drukwerk
Portikosten
Website
Drukkosten Íolder
On kosten bestuu r/vrijwi lli gers
Attenties vrijwilligers
Voorlichtingsbijeenkomst algemeen
Kosten Rouw Café
Gespreksgroep rouwenden
Themabijeenkomst vrijwi lligers
Cursuskosten "Steun bij Rouw"
Cu rsuskosten "Begeleiden gespreksgroepen"
Materiaalter roulatie
Verstrekte subsidies/bijd ragen
Attenties (kerst) bezoekadressen
Bankkosten

Resultaat

2.021

2.267 2.587

2.267

1 .196

2.587

14

60
112

81

40
383

326

60
45
15

112

16
232

133
1 558,071

2.029
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